
UCHWAŁA NR 6/LIX/24 
RADY MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę budżetową Gminy Wiskitki na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art.211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.235, art. 236, 
art.237, art.242, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), Rada Miasta i Gminy Wiskitki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Wiskitki na rok 2024 przyjętej uchwałą nr 118/LVII/23 Rady Miasta 
i Gminy Wiskitki z dnia 21 grudnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 1.100.000,00 zł. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 
75.621.464,70 zł, w tym: 

-  dochody bieżące wynoszą 55.098.663,20 zł, 

-  dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1.100.000,00 zł tj. 20.522.801,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały budżetowej pn. Dochody na 2024 rok. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 6.100.000,00 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 
80.846.919,85 zł, w tym: 

-  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2.879.770,00 zł, oraz zmniejsza się o kwotę 5.000,00 zł, tj. do kwoty 
53.967.197,02 zł,  

-  wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 3 225.230,00 zł, tj. 26.879.722,83 zł,zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej Uchwały zmieniającym załącznik nr 2 do uchwały budżetowej pn. Wydatki na 2024 rok. 

3) § 3.1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 5.225.455,15 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi:   

- z środków z lokat dokonanych w latach ubiegłych w kwocie 612 499,15 zł. -z wolnych środków jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia kredytów z lat 
ubiegłych w kwocie 4 612 956,00 zł. 

2. Przychody budżetu w kwocie 6 986 799,15 zł.   

3. Rozchody budżetu w wysokości 1 758 344,00 zł.”; 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Wprowadza się zmiany w wydatkach na dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 7 uchwały 
budżetowej pn. dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
w 2024 r. 

5) Wprowadza się zmiany w wydatkach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 
zmieniającym załącznik nr 9 uchwały budżetowej pn. Wydatki na zadania inwestycje na rok 2024 nie objęte 
wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiskitki. 

Id: 9EBD2C12-FA24-43D6-9890-A64F52B461B5. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Paweł Dziemiańczyk 

 

Id: 9EBD2C12-FA24-43D6-9890-A64F52B461B5. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

754 0,00 1 100 000,00

0,00 0,00

0,00 1 100 000,00

0,00 0,00

0,00 1 100 000,00

razem: 0,00 1 100 000,00

0,00 0,00

0,00 1 100 000,00

0,00 0,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

Paweł Dziemiańczyk

Ogółem: 74 521 464,70 75 621 464,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
505 410,00 505 410,00

majątkowe 19 422 801,50 20 522 801,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

340 000,00 340 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 1 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 500 000,00 2 600 000,00

majątkowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500 000,00 2 600 000,00

bieżące

bieżące 55 098 663,20 55 098 663,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

165 410,00 165 410,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

Załącznik nr 1  do uchwały nr 6/LIX/24  Rady Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 15 lutego 2024 r.

Id: 9EBD2C12-FA24-43D6-9890-A64F52B461B5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do załącznika nr 1 do Uchwały nr 6/LIX/24 Rady Miasta i Gminy Wiskitki 

z dnia 15 lutego 2024 r.  

 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

 

W ramach rozdziału 75412 wprowadza się plan dochodów majątkowych na podstawie wstępnej 

promesy Edycja6/2023/2910/PolskiŁad w wysokości 1.960.000,00 zł / w 2024 r. kwota 

1.100.000,00 zł, w 2025 r. 860.000,00 zł/ o której mowa w art. 69a ustawy w ramach 

dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład, Program Inwestycji Strategicznych 

na realizacje inwestycji pn. Budowa strażnicy OSP w Guzowie.  
 

Przychody 

Zwiększa się plan przychodów o kwotę 5.000.000,00 zł i po zmianie wynoszą 6 983 799,15 zł 

pochodzący z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu gminy, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY  

Paweł Dziemiańczyk 

 

Id: 9EBD2C12-FA24-43D6-9890-A64F52B461B5. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

2 465 570,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 448 070,00 2 448 070,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

2 525 570,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 508 070,00 2 508 070,00 0,00

2 182 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 182 882,00 2 182 882,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

2 242 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 242 882,00 2 242 882,00 0,00

599 000,00 599 000,00 599 000,00 0,00 599 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

699 000,00 699 000,00 699 000,00 0,00 699 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590 000,00 590 000,00 590 000,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

690 000,00 690 000,00 690 000,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 634 425,16 1 877 323,41 1 433 999,17 14 500,00 1 419 499,17 443 324,24 0,00 0,00 0,00 0,00 6 757 101,75 6 757 101,75 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 545 000,00 1 498 000,00 1 498 000,00 48 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00

10 179 425,16 3 375 323,41 2 931 999,17 62 500,00 2 869 499,17 443 324,24 0,00 0,00 0,00 0,00 6 804 101,75 6 804 101,75 0,00

7 144 635,75 399 534,00 399 534,00 14 500,00 385 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 745 101,75 6 745 101,75 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 545 000,00 1 498 000,00 1 498 000,00 48 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00

8 689 635,75 1 897 534,00 1 897 534,00 62 500,00 1 835 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 792 101,75 6 792 101,75 0,00

1 910 737,00 1 056 217,00 1 056 217,00 60 000,00 996 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 520,00 854 520,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506 230,00 506 230,00 0,00

2 416 967,00 1 056 217,00 1 056 217,00 60 000,00 996 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360 750,00 1 360 750,00 0,00

1 147 020,00 292 500,00 292 500,00 60 000,00 232 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 520,00 854 520,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506 230,00 506 230,00 0,00

1 653 250,00 292 500,00 292 500,00 60 000,00 232 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360 750,00 1 360 750,00 0,00

8 746 566,48 8 746 566,48 8 436 466,48 7 039 636,57 1 396 829,91 18 500,00 291 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813 000,00 813 000,00 813 000,00 513 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 559 566,48 9 559 566,48 9 249 466,48 7 552 636,57 1 696 829,91 18 500,00 291 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 019 566,56 7 019 566,56 7 014 566,56 6 193 315,00 821 251,56 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

713 000,00 713 000,00 713 000,00 513 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 732 566,56 7 732 566,56 7 727 566,56 6 706 315,00 1 021 251,56 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

459 650,57 459 650,57 459 650,57 95 650,57 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

559 650,57 559 650,57 559 650,57 95 650,57 464 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik nr 2  do uchwały nr 6/LIX/24  Rady Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 15 lutego 2024 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Id: 9EBD2C12-FA24-43D6-9890-A64F52B461B5. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

3 938 889,94 674 978,96 574 978,96 50 600,00 524 378,96 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 3 263 910,98 3 263 910,98 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 327 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 327 000,00 1 327 000,00 0,00

5 265 889,94 674 978,96 574 978,96 50 600,00 524 378,96 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 4 590 910,98 4 590 910,98 0,00

3 887 889,94 623 978,96 523 978,96 50 600,00 473 378,96 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 3 263 910,98 3 263 910,98 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 327 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 327 000,00 1 327 000,00 0,00

5 214 889,94 623 978,96 523 978,96 50 600,00 473 378,96 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 4 590 910,98 4 590 910,98 0,00

22 469 209,51 20 007 932,64 19 384 405,64 16 040 297,00 3 344 108,64 0,00 623 527,00 0,00 0,00 0,00 2 461 276,87 2 461 276,87 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 215 000,00 1 215 000,00 0,00

23 684 209,51 20 007 932,64 19 384 405,64 16 040 297,00 3 344 108,64 0,00 623 527,00 0,00 0,00 0,00 3 676 276,87 3 676 276,87 0,00

14 184 486,26 11 723 209,39 11 335 722,39 9 825 381,00 1 510 341,39 0,00 387 487,00 0,00 0,00 0,00 2 461 276,87 2 461 276,87 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 215 000,00 1 215 000,00 0,00

15 399 486,26 11 723 209,39 11 335 722,39 9 825 381,00 1 510 341,39 0,00 387 487,00 0,00 0,00 0,00 3 676 276,87 3 676 276,87 0,00

7 253 390,15 5 336 560,25 5 109 960,25 140 079,00 4 969 881,25 32 000,00 0,00 194 600,00 0,00 0,00 1 916 829,90 1 916 829,90 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

496 970,00 456 970,00 456 970,00 50 000,00 406 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

7 750 360,15 5 793 530,25 5 566 930,25 190 079,00 5 376 851,25 32 000,00 0,00 194 600,00 0,00 0,00 1 956 829,90 1 956 829,90 0,00

776 000,00 776 000,00 776 000,00 3 450,00 772 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 970,00 356 970,00 356 970,00 50 000,00 306 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 132 970,00 1 132 970,00 1 132 970,00 53 450,00 1 079 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 478 197,35 998 339,40 998 339,40 0,00 998 339,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 479 857,95 1 479 857,95 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

2 518 197,35 998 339,40 998 339,40 0,00 998 339,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 519 857,95 1 519 857,95 0,00

444 963,80 407 991,85 375 991,85 6 000,00 369 991,85 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 971,95 36 971,95 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544 963,80 507 991,85 475 991,85 6 000,00 469 991,85 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 971,95 36 971,95 0,00

6 469 786,73 732 003,40 357 003,40 288 003,40 69 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 737 783,33 5 737 783,33 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 464 786,73 727 003,40 357 003,40 288 003,40 69 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 737 783,33 5 737 783,33 0,00

69 459,75 69 459,75 34 459,75 24 459,75 10 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 459,75 64 459,75 34 459,75 24 459,75 10 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 360,00 230 360,00 85 360,00 34 460,00 50 900,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

487 160,00 242 160,00 85 360,00 34 460,00 50 900,00 156 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00

378 360,00 178 360,00 33 360,00 21 360,00 12 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

420 160,00 190 160,00 33 360,00 21 360,00 12 000,00 156 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00

74 746 919,85 51 092 427,02 42 553 407,46 27 308 494,97 15 244 912,49 1 013 824,24 6 230 595,32 194 600,00 0,00 1 100 000,00 23 654 492,83 23 654 492,83 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 105 000,00 2 879 770,00 2 867 970,00 611 000,00 2 256 970,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 225 230,00 3 225 230,00 0,00

80 846 919,85 53 967 197,02 45 421 377,46 27 919 494,97 17 501 882,49 1 020 624,24 6 230 595,32 194 600,00 0,00 1 100 000,00 26 879 722,83 26 879 722,83 0,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

Paweł Dziemiańczyk

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 400 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 400 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 400 000,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 400 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Id: 9EBD2C12-FA24-43D6-9890-A64F52B461B5. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do załącznika nr 2 do Uchwały nr 6/LIX/24 Rady Miasta i Gminy Wiskitki 

z dnia 15 luty 2024 r.  

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 

W ramach rozdziału 01044: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Nowych Kozłowicach - 

etap I; Zwiększa się środki na rok 2024 w wysokości 60.000,00 zł w celu rozliczenia prac 

dodatkowych. Zadanie uzyskało dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych. Okres realizacji zadania zaplanowany został na lata 2023-

2024. 

W ramach rozdziału 40002: zwiększa się plan wydatków bieżących w wysokości 100.000,00zł 

przeznaczonych na bieżące utrzymanie stacji uzdatniania wody. 

Dział 600 Transport i łączność  

W ramach rozdziału 60016 zwiększa się plan wydatków bieżących w wysokości 1.498.000,00zł 

przeznaczonych na bieżące utrzymanie dróg gminnych, w tym wynagrodzenia bezosobowe 

wraz z pochodnymi 48.000,00 zł. 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych w wysokości 47.000,00 zł w ramach zadania: 

Zakup sprzętów ochronno-utrzymaniowych w Gminie Wiskitki zadanie jest realizowane 

w latach 2023-2024. Zwiększenia dokonuje się w związku z ofertą wykonawcy złożoną 

w kolejnym postępowaniu zakupowym. 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

W ramach rozdziału 70095 zwiększa się plan wydatków majątkowych na zadaniu 

pn.: Zagospodarowanie terenu przy Ośrodku Zdrowia w Guzowie -wydatki realizowane 

ze  środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych. W roku 2024 zwiększa się plan wydatków o kwotę 

498.230,00 zł w związku z robotami dodatkowymi jakie powstały podczas realizacji zadania. 

Prace dodatkowe dotyczą zagospodarowania terenu przy Ośrodku Zdrowia w Guzowie 

i wynikają ze zmian projektowych, oraz zmian wprowadzonych na etapie budowy. Dodatkowe 

rozwiązania wygenerowały koszty dodatkowe. Okres realizacji zadania zaplanowano na lata 

2023-2024. 

Wprowadza się plan wydatków majątkowych na zadanie pn.: Modernizacja budynku 

ośrodka zdrowia w Wiskitkach – etap II w wysokości 8.000,00 zł w celu przystosowania 

dokumentacji projektowej do wymogów ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami oraz przygotowanie aktualnych kosztorysów 

inwestorskich.  

Dział 750 Administracja publiczna 

W ramach rozdziału 75023 zwiększa się plan wydatków bieżących w wysokości 713.000,00 zł 

 Przeznaczone na wydatki związane z realizacją zadań statutowych w celu zabezpieczenia 

środków na bieżące funkcjonowanie urzędu w tym na wynagrodzenia wraz z pochodnymi 

513.000,00 zł.  

W ramach rozdziału 75075 zwiększa się plan wydatków bieżących w wysokości 100.000,00 zł 

z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych związanych z promocją gminy. 

 

Id: 9EBD2C12-FA24-43D6-9890-A64F52B461B5. Podpisany Strona 1



Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

W ramach rozdziału 75412 W planie wydatków majątkowych dokonuje się zwiększenia łącznie 

w wysokości 1.327.000,00 zł w następujący sposób: 

W związku z pismem z dnia 17 stycznia 2024 r. Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowym 

Drzewiczu w sprawie współfinansowania zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego 

na potrzeby jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowym Drzewiczu. Gmina Wiskitki 

zabezpiecza w budżecie na rok 2024 środki w wysokości 60.000,00 zł na udzielenie dotacji 

celowej dla OSP Nowy Drzewicz. Pomoc finansowa udzielona zostanie na podstawie umowy 

między gminą a OSP w Nowym Drzewiczu.  

W związku z pismem z dnia 18 stycznia 2024 r. Ochotniczej Straży Pożarnej w Jesionce 

w sprawie współfinansowania zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 

na potrzeby jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Jesionce. Gmina Wiskitki zabezpiecza 

w budżecie na rok 2024 środki w wysokości 40.000,00 zł na udzielenie dotacji celowej 

dla OSP Jesionka. Pomoc finansowa udzielona zostanie na podstawie umowy między gminą 

a OSP w Jesionce.  

Wprowadza się zadanie pn.: Zakup aparatów oddechowych dla jednostki OSP Nowy 

Drzewicz w wysokości 20.000,00 zł. 

Zwiększa się plan wydatków na zadaniu pn.: Zakup i montaż mebli wraz ze sprzętem AGD 

w zapleczu budynku OSP w Miedniewicach /FS Miedniewice 20.000,00 zł/ w wysokości 

7.000,00 zł.  

Zwiększa się plan wydatków majątkowych w roku 2024 w wysokości 1.200.000,00 zł w tym 

wkład własny 100.000,00 zł na realizacje inwestycji pn. Budowa strażnicy OSP w Guzowie. 

W bieżącym roku planuje się wykonanie obiektu w stanie surowym otwartym wraz z przyłącze 

energetycznym, wodnym, sanitarnym oraz cieplnym, jak również utwardzenie terenu, oraz 

nadzór inwestorki. 

W 2025 zaplanowana kwota wynosi 1.050.000,00 zł w tym wkład własny 190.000,00 zł. 

Zaplanowano montaż stolarki okiennej, i drzwiowej, wykonanie elewacji, wykonanie 

zagospodarowania terenu wraz z ogrodzeniem.  

W 2026 r zaplanowana kwota w wysokości 1.250.000,00 zł pozwoli na wykonanie robót 

elektrycznych, sanitarnych, oraz robót wykończeniowych. Zakupione zostanie pierwsze 

wyposażenie do budynku. 

Kwota dofinasowania na podstawie wstępnej promesy Edycja6/2023/2910/PolskiŁad 

w wysokości 1.960.000,00 zł / w 2024 r. kwota 1.100.000,00 zł, w 2025 r. 860.000,00 zł/ 

w ramach dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład, Program Inwestycji 

Strategicznych. Zadanie wieloletnie realizowane będzie w latach 2023-2026. 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

„Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej o salę gimnastyczną wraz z częściową 

przebudową budynku oraz zbiornika na ścieki i stanowiskami postojowymi” 

w Miedniewicach Łączne nakłady finansowe po zmianach stanowią kwotę 5.063.000,00 zł, 

z czego na rok 2024 dokonuje się zwiększenia w wysokości 1.115.000,00 zł. Przeznaczone 

na zagospodarowanie terenu, wykonanie elewacji sali gimnastycznej, wykończenie wraz 

z wyposażeniem budynku oraz wykonanie drogi pożarowej. Okres realizacji zadania 

zaplanowany został na lata 2022-2024. 

Id: 9EBD2C12-FA24-43D6-9890-A64F52B461B5. Podpisany Strona 2



Gmina Wiskitki otrzymała dotację celową z budżetu Województwa Mazowieckiego 

w wysokości 1.500.000,00 zł (z czego w 2024 r. – 950 000,00 zł).  

Wprowadza się nowe zadanie pn.: Rozbudowa szkoły podstawowej we Franciszkowie 

o skrzydło zachodnie wraz z utworzeniem pomieszczeń żłobka i przedszkola wraz 

z przebudową szkoły w niezbędnym zakresie. Okres realizacji zadania zaplanowany został 

na lata 2024-2025. W 2024 zaplanowano 100.000,00 zł z przeznaczeniem na projekt 

budowlany. W 2025 r. zaplanowano wydatki na przedmiar, oraz kosztorys inwestorki, 

jak również dokonanie odpowiednich ekspertyz związanych z inwestycją.  

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

W ramach rozdziału 90001 w planie wydatków bieżących zwiększa się środki w wysokości 

356.970,00 zł w celu bieżącego utrzymania oczyszczalni ścieków w tym na wynagrodzenia 

bezosobowe 50.000,00 zł.  

W ramach rozdziału 90015 zwiększa się plan wydatków majątkowych w wysokości 

40.000,00 zł przeznaczone na zadanie inwestycyjne pn.: Budowa oświetlenia w Gminie 

Wiskitki w związku z koniecznymi do zrealizowania robotami dodatkowymi. Zadanie 

realizowane w latach 2023-2024 jako zadanie wieloletnie zgodnie z podpisaną umową 

na wsparcie nr 15/PBN/2023 na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, pozyskanych 

z innych źródeł w ramach wsparcia „Bezpieczne drogi”. 

W ramach rozdziału 90095 w planie wydatków bieżących zwiększa się środki w wysokości 

100.000,00 zł przeznaczone na wydatki związane z realizacją zadań statutowych. 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

W ramach rozdziału 92105 zmniejsza się plan wydatków bieżących w wysokości 5.000,00 zł 

przeznaczone na dotacje celową na zadania z zakresu kultury i sztuki wśród dzieci, młodzieży 

oraz osób dorosłych poprzez prowadzenie zajęć artystycznych dla jednostki spoza sektora 

finansów publicznych. 

 

Dział 926 Kultura fizyczna 

W ramach rozdziału 92605 planuje się środki w wysokości 6.800,00 zł na udzielenie dotacji 

celowej na dofinansowanie zadań publicznych w trybie art. 19a na zadania wynikające 

z programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w ustawie o działalności pożytku publicznego i wolontariacie tj. Zakup i montaż tulei pod 

boiska siatkarskie na hali sportowej w Wiskitkach. 

Zwiększa się plan wydatków bieżących w wysokości 5.000,00 zł przeznaczone na dotację 

celową dla organizacji pozarządowych, dla jednostki spoza sektora finansów publicznych. 

Wprowadza się zadanie pn.: Modernizacja nawierzchni boiska sportowego w Wiskitkach. 

wysokości 30.000,00 zł. Zabezpieczenie tej kwoty pozwoli na przystosowanie nawierzchni 

gminnego boiska sportowego w Wiskitkach do prawidłowego funkcjonowania systemu 

nawadniającego w okresie letnim. 
PRZEWODNICZĄCY RADY  

Paweł Dziemiańczyk 

Id: 9EBD2C12-FA24-43D6-9890-A64F52B461B5. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6

1. Dochody 74 521 464,70 1 100 000,00 75 621 464,70

2. Wydatki 74 746 919,85 6 100 000,00 80 846 919,85

3. Wynik budżetu (deficyt) -225 455,15 5 000 000,00 -5 225 455,15 

1 983 799,15 5 000 000,00 6 983 799,15

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8.

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym, 

wynikajace z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905

9.

Tozliczenie środków określonych w art..5 ust1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizacje programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

§ 906

10. Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 1 371 300,00 5 000 000,00 6 371 300,00

10. Przelewy z rachunku lokat § 994 612 499,15 612 499,15

1 758 344,00 1 758 344,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 758 344,00 1 758 344,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Paweł Dziemiańczyk

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik nr  3 do uchwały nr 6/LIX/24  Rady Miasta i Gminy 

Wiskitki z dnia 15 lutego 2024 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2024 r Kwota 2024 r Kwota 2024 r

PRZEWODNICZĄCY RADY

Id: 9EBD2C12-FA24-43D6-9890-A64F52B461B5. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 5 5

Nazwa jednostki

1 600 60004 Powiat Żyrardowski / dotaca bieżąca / 443 324,24 443 324,24

443 324,24 0,00 443 324,24

Nazwa zadania

1 754 75412

Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP Nowy Drzewicz /dotacja 

majątkowa/ 

60 000,00 60 000,00

2 754 75412

Zakup średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego - OSP w Jesionce /dotacja 

majątkowa/ 

40 000,00 40 000,00

3 921 92105

Zadania z zakresu  kultury i sztuki wśród 

dzieci, młodzieży oraz osób dorosłych 

poprzez prowadzenie zajęć artystycznych

35 000,00 -5 000,00 30 000,00

4 921 92120

Rewaloryzacja mostu północnego i kładki 

południowej w zespole pałacowo-

parkowym w Guzowie

320 100,00 320 100,00

5 926 92605
Zakup i montaż tulei pod boiska siatkarskie 

na hali sportowej w Wiskitkach 
6 800,00 6 800,00

6 926 92605

Upowszechnianie  kultury fizycznej poprzez 

organizacja imprez rekreacyjno-sportowych 

oraz organizowanie zajęć i 

współzawodnictwa 

145 000,00 5 000,00 150 000,00

500 100,00 106 800,00 606 900,00

Jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

PRZEWODNICZĄCY RADY

Paweł Dziemiańczyk

Ogółem

Załącznik nr  4 do uchwały nr 6/LIX/24  Rady Miasta i 

Gminy Wiskitki z dnia 15 lutego 2024 r.

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 

2024 r.

Lp. Dział Rozdział Treść
Kwota 

dotacji
Zminana +/- Kwota dotacji

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Ogółem

Id: 9EBD2C12-FA24-43D6-9890-A64F52B461B5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

010 30 000,00 0,00

01043 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

600 27 000,00 0,00

60016 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

60095 12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

700 32 000,00 8 000,00

70095 32 000,00 8 000,00

32 000,00 8 000,00

20 000,00 0,00

0,00 8 000,00

12 000,00 0,00

754 183 910,98 27 000,00

75412 183 910,98 27 000,00

183 910,98 7 000,00

85 000,00 0,00

25 000,00 0,00

38 910,98 0,00

15 000,00 0,00

20 000,00 7 000,00

0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

801 20 314,87 0,00

80101 20 314,87 0,00

20 314,87 0,00

20 314,87 0,00

900 163 829,90 0,00

90015 126 857,95 0,00

126 857,95 0,00

126 857,95 0,00

90095 36 971,95 0,00

36 971,95 0,00

6 000,00 0,00

5 971,95 0,00

13 000,00 0,00

12 000,00 0,00

926 15 000,00 30 000,00

92601 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

4 000,00 0,00

11 000,00 0,00

92605 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

472 055,75 65 000,00

Załącznik nr 5  do uchwały nr 6/LIX/24  Rady Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 15 lutego 2024 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Budowa ujęcia wody (zdroju wodnego, poidełka) przy Orliku we 

Franciszkowie / FS Franciszków /
30 000,00

Transport i łączność 27 000,00

Drogi publiczne gminne 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Wykonanie projektu drogi gminnej w miejscowości (sołectwie) Starowiskitki-

Parcel /FS Starowiskitki-Parcel/
15 000,00

Pozostała działalność 12 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Zakup i montaż wiaty przystankowej w Cygance / FS Cyganka / 12 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00

Pozostała działalność 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Modernizacja budynku gminnego na terenie sołectwa Nowy Drzewicz /FS 

Nowy Drzewicz/
20 000,00

Modernizacja budynku ośrodka zdrowia w Wiskitkach – etap II 8 000,00

Zakup i motaż lampy solarnej na budynku gminnym w Oryszewie Osada 17 

/FS Oryszew Osada/
12 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 210 910,98

Ochotnicze straże pożarne 210 910,98

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 910,98

Budowa garażu dla OSP Aleksandrów /FS Aleksandrów 20.000,00 zł/ 85 000,00

Modernizacja budynku OSP Wiskitki - etap II 25 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Modernizacja pomieszczeń strażnicy OSP Wiskitki /FS Cyganka-3.748,46 FS 

Morgi- 5.162,52 FS Wiskitki 30.000,00 / 
38 910,98

Zakup i montaż klimatyzacji w budynku OSP Jesionka /FS Jesionka / 15 000,00

Zakup i montaż mebli wraz ze sprzętem AGD w zapleczu budynku OSP w 

Miedniewicach /FS Miedniewice 20.000,00 zł/
27 000,00

Zakup aparatów oddechowych dla jednostki OSP Nowy Drzewicz 20 000,00

Oświata i wychowanie 20 314,87

Szkoły podstawowe 20 314,87

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 314,87

Modernizacja ogrodzenia Szkoły Podstawowej we Franciszkowie / FS 

Franciszków/ 
20 314,87

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 163 829,90

Oświetlenie ulic, placów i dróg 126 857,95

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 857,95

Doposażenie placu zabaw w miejscowości Stare Kozłowice / FS Stare 

Kozłowice /
13 000,00

Zakup i montaż latarni oświetleniowej na placu zabaw w miejscowości 

Prościeniec /FS Prościeniec/ 
12 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Wiskitki w 2024 r. / FS Feliksów 

10.000,00 FS Hipolitów 10.000,00 DS Janówek 10.000,00 Jesionka 

15.000,00 FS Łubno 23.000,00 FS Tomaszew 13.148,91 / 

126 857,95

Pozostała działalność 36 971,95

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 971,95

Kultura fizyczna 45 000,00

Obiekty sportowe 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Doposażenie placu zabaw na działce użyczonej gminie we wsi Stary 

Drzewicz / FS Stary Drzewicz /
6 000,00

15 000,00

Doposażenie placu zabaw w miejscowości Prościeniec /FS Prościeniec/ 5 971,95

Zakup i montaż drążka w ramach siłowni plenerowej na działce użyczonej 

gminie nr 106  w m. Czerwona Niwa /FS Czerwona Niwa/
4 000,00

Zakup i montaż lampy solarnej na działce użyczonej gminie nr 106 w m. 

Czerwona Niwa /FS  Czerwona Niwa /
11 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 000,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

Paweł Dziemiańczyk

Razem 537 055,75

Wydatki na zadania inwestycje na rok 2024  nie objęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Modernizacja nawierzchni boiska sportowego w Wiskitkach 30 000,00

Id: 9EBD2C12-FA24-43D6-9890-A64F52B461B5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 6/LIX/24 RADY MIASTA I GMINY WISKITKI z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. tir. 1 (5) w § 1 pkt 3
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 3
	tir. 1 (6) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


